1

	«
	05
	»
	05
	20
	17
	г.

	№
	750

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

О внесении изменений в распоряжение
Администрации города от 16.02.2016
№ 217 «О создании рабочей группы
по вектору развития «Здравоохранение»
направления «Человеческий потенциал»
Стратегии социально-экономического
развития муниципального образования
городской округ город Сургут на период
до 2030 года»

В соответствии с Регламентом Администрации города, утвержденным                   распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 16.02.2016 № 217                        «О создании рабочей группы по вектору развития «Здравоохранение» направ-   ления «Человеческий потенциал» Стратегии социально-экономического                           развития муниципального образования городской округ город Сургут на период до 2030 года» (с изменениями от 17.10.2016 № 1982) следующие изменения:
1.1. В приложении 1 к распоряжению:
1.1.1. Пункт 1.2 раздела 1 после слов «по разработке,» дополнить словами                   «корректировке и».
1.1.2. Раздел 2 дополнить пунктами 2.11 – 2.14 следующего содержания:
«2.11. Рассмотрение отчетов о реализации вектора развития.
2.12. Рассмотрение итогов деятельности рабочей группы за отчетный              период, включая результаты поступивших в рабочую группу инициатив.
2.13. Формирование предложений, относящихся к реализации вектора           развития для включения в муниципальные программы на планируемый период.
2.14. Формирование плана работы рабочей группы по вектору развития            с учетом поступивших предложений в план».
1.1.3. Пункт 3.2 раздела 3 дополнить абзацем следующего содержания:
«Руководитель рабочей группы приглашает на заседания рабочей группы курирующего заместителя главы Администрации города, ответственного                          за работу над направлением Стратегии социально-экономического развития                  муниципального образования городской округ город Сургут на период                             до 2030 года».
1.2. Приложение 2 к распоряжению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Управлению по связям с общественностью и средствами массовой информации опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой информации и разместить на официальном портале Администрации города.
3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы Администрации города Пелевина А.Р.

Глава города          					                                В.Н. Шувалов

Приложение
к распоряжению
Администрации города
от ____________ № _______

Состав
рабочей группы по вектору «Здравоохранение» направления «Человеческий
потенциал» Стратегии социально-экономического развития муниципального образования городской округ город Сургут на период до 2030 года

	Шалыгина
Инна Александровна
	-
	начальник службы по охране здоровья
населения Администрации города,
руководитель рабочей группы

	Загорская
Людмила Анатольевна
	-
	ведущий специалист службы по охране
здоровья населения Администрации города, секретарь рабочей группы

члены рабочей группы:

	Морычева
Надежда Николаевна
	-
	начальник отдела стратегии управления
экономики и стратегического планирования

	Белоцерковцева
Лариса Дмитриевна
	-
	главный врач бюджетного учреждения
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Сургутский клинический
перинатальный центр» (по согласованию)

	Гарайс
Дмитрий Александрович
	-
	главный врач бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Сургутская клиническая
травматологическая больница»
(по согласованию)

	Киличева
Инна Ивановна
	-
	заместитель главного врача бюджетного
учреждения Ханты-Мансийского
автономного округа – Югры «Сургутский клинический перинатальный центр»
(по согласованию)

	Коваленко
Людмила Васильевна
	-
	директор Медицинского института
бюджетного учреждения высшего
образования Ханты-Мансийского
автономного округа – Югры «Сургутский государственный университет»
(по согласованию)

	Мещеряков
Виталий Витальевич
	-
	заместитель директора Медицинского
института бюджетного учреждения
высшего образования Ханты-Мансийского
автономного округа – Югры «Сургутский
государственный университет»
(по согласованию)

	Миньковский
Давид Ефимович
	-
	директор филиала Территориального фонда
обязательного медицинского страхования Ханты-Мансийского автономного округа – Югры в городе Сургуте (по согласованию)

	Ситникова
Ирина Анатольевна
	-
	заместитель директора бюджетного
учреждения профессионального образования Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Сургутский медицинский колледж» по учебной работе (по согласованию)

	Гуз
Дмитрий Геннадьевич
	-
	главный врач бюджетного учреждения
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Сургутская городская клиническая
поликлиника № 3» (по согласованию)

	Слепов
Максим Николаевич
	-
	главный врач бюджетного учреждения
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Сургутская городская клиническая
поликлиника № 1» (по согласованию)

	Урванцева
Ирина Александровна
	-
	главный врач бюджетного учреждения
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Окружной кардиологический
диспансер «Центр диагностики
и сердечно-сосудистой хирургии»
(по согласованию)

	Шестакова
Галина Никандровна
	-
	главный врач бюджетного учреждения
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Сургутская окружная клиническая
больница» (по согласованию)

	Салманов
Юнус Магомедганифович
	-
	заместитель главного врача бюджетного
учреждения Ханты-Мансийского
автономного округа – Югры «Сургутская
городская клиническая станция скорой
медицинской помощи» (по согласованию)

image1.wmf

oleObject1.bin

oleObject2.bin